j . XVI. 348 fols. + I de índice, 317 X 216. 
Ene.: Pasta del s. xix, 330 X 225. Tejuelo: PRIVILEGIOS DE VARIAS CIU
DADES YGLESIAS y MONASTERIOS. 

OUm: D. 73. 
Proc: Primitiva Biblioteca de FELIPE V. 

715 

[Pontificale.] I. Ordo septem ecclesiasticorum graduum et in gra-
dibus ordinandis, scilicet, ante omnia clericum faciendi prephatio di-
catur stando et sine mitra: i. Prephatio (fol. 2). — 2. De offitio 
cantoris siue psalmiste (fol. 3). — 3. De offitio hostiarii (fol. 3 v.). 
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4. De offiitio lectoris (fol. 4 v.). — 5. De offitio exorciste (fol. 5 v.)-
6. De offitio acoliti (fol. 6). — 7. De offitio subdiaconi (fol. 7 v.). — 
8. Ordo qualiter in romana ecclesia diaconi et presbyteri eligendi sunt 
(fol. 9). — 9. Interrogat episcopus stans: Seis illos dignos esse ... 
Diaconum oportet ministrare ...,et praedicare (fol. 9 v.). —10. Or-
dinatio presbyteri (fol. 12). — II. Ordo ad uocandum seu exami-
nandum et consecrandum episcopum electum ... (fol. 17). — i. Exa-
minatus et bene instructus cum consensu clericorum et laicorum ac 
conuentu totius prouintiae episcoporum ... deducitur consecrandus 
ad pontificem ... (fol. 23). — 2. In canone misse usque ad comunio-
nem secreta pro electo: Suscipe domine ... (fol. 28). — 3. Infra ca
ñones : Hanc igitur oblationem seruitutis ... (fol. 28). — 4. Edictum 
quod pontifex in episcopo cui benedixit de quo mencio superius fac
ía est: Dilecto nobis fratri ... (fol. 29). — III ... Ordo qualiter Ro-
manus pontifex apud basilicam beati petri debeat consecrari ... (fo
lio 33). — IV. Ordo ad benedicendum et coronandum imperatorem ... 
(fol. 42 V.). — I. luramentum [Regis] (fol. 43 v.). — 2. Missa pro 
imperatore (fol. 46). — 3. Si uero regina fuerit coronanda ... Ora-
tio. (fol. 49). — V. Benedictio abbatis uel abbatisse (fol. 52 v.). — 
VI. I. Ordo ad monachum faciendum (fol. 54 v.). —• 2. Benedictio 
uestium monachalium (fol. 56). — VII. Ordo ad uirginem benedi-
cendam ... i. Benedictio uestimentorum uirginum uel uiduarum ... 
(fol. 57). — 2. [Antiphonae: Ancilla Christi sum.] (fol. 58 v.). — 
3. Missa eiusdem (fol. 62). — VIII. Ordo ad benedicendum seu ad 
consecrandum ecclesiam (fol. 65). — i. In consecratione basilice (fo
lio yy). — 2. Sequitur altaris consecratio (fol. 86 v.). — 3. Benedic
tio lintheaminum altaris (fol. 89). — 4. Benedictio super populum 
ante pax domini dicenda cum nota (fol. 92 v.). — 5. Benedictio po-
liandri seu cimiterii (fol. 93). — IX. i. Ordo ad signum ecclesie be
nedicendum (fol. 93 V.). — 2. Exorzismi et benedictio salis et aquae 
... (fol. 93 V.). — 3. Reconciliatio ecclesie uiolate et cimiterii ... (fo
lio 96 V.). — 4. Benedictio lapidis itinerarií (fol. 100). — 5. Bene
dictio altaris (fol. 102 v.). — 6. Consecratio pathene (fol. 103). —